

## Materiale curatenie

I.D.: 62133551

---

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.459,60 RON - 5.459,60 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON) Valoare (RON) 1 Termometru frigider Buc 3 21.0000 63.0000 2 Touch alcool sanitar 220ml Buc 10 7.5000 75.0000 3 Lumanare silver Buc 2 26.0000 52.0000 4 Lumanare in sticla Buc 2 9.3000 18.6000 5 Lumanare parfumata Buc 8 8.4000 67.2000 6 Prosop cutie papely Buc 20 7.5000 150.0000 7 Servetele umede cu capac Buc 20 10.5000 210.0000 8 Savo antimucegai Buc 10 21.0000 210.0000 9 Sweet Home saci menaj 35L 50/set Buc 20 7.1000 142.0000 10 Burete traditional 1/set Buc 20 2.1000 42.0000 11 Lavete uscate 5/set Buc 4 4.8000 19.2000 12 Ceresit rezerve dezumidicator 2\*250g parfumate Buc 18 41.7000 750.6000 13 Prosop pliat V Fold Cell 2 str Buc 300 9.8000 2940.0000 14 Sare marunta neiodata 25kg/sac sac 20 26.4000 528.0000 15 Bomini Prosop Eco Alb 250m Buc 8 24.0000 192.0000 Total plata 5459.60 RON

---